

ST-I.082.1.2.2020.KGI

Kraków, 31 stycznia 2020 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

„Świadczenie usług doradztwa prawnego z zakresu zamówień publicznych w roku 2020, w ramach projektu nr (dalej Projekt) pn.: „POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód” w ramach działania 2.4 oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” .

Zamawiający Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków informuje, o złożonych zapytaniach do ww rozeznania rynku.

Pytanie nr 1: „ zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia w zakresie warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert - Doświadczenie. W ogłoszeniu wskazano, że zarówno w zakresie doświadczenia podmiotu, jak i osoby desygnowanej do realizacji zamówienia należy się wykazać doświadczeniem przy przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia. Czy Zamawiający pod tym wyrażeniem rozumie, że podmiot i osoba miały przygotować i przeprowadzić postępowanie, jako pełnomocnik Zamawiającego w rozumieniu art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 4 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, czy też wystarczającym jest, że podmiot i osoba brały udział w przygotowaniu postępowania i jego przeprowadzeniu wykonując poszczególne czynności związane z postępowaniem, jak np. przygotowanie/opiniowanie SIWZ itp.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by Wykonawca, specjalista ds. zamówień którym ma dysponować Wykonawca wykazali się doświadczeniem działając jako pełnomocnicy Zamawiającego w rozumieniu art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 4 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. Spełnieniem warunku doświadczenia nie jest wyłącznie samodzielne przygotowanie i przeprowadzenie postępowania.

Pytanie nr 2: *W jaki sposób zostanie wypłacone wynagrodzenie w postępowaniu, które zostało wprowadzie przeprowadzone ale z uwagi np. na brak ważnych ofert nie podpisano umowy lecz unieważniono procedurę?*

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający odwoła się do zapisów załącznika nr 6 wzoru umowy:

W § 2. ust. 2 wskazano, że: „ Wynagrodzenie płatne będzie w częściach, za każde przygotowane i przeprowadzone postępowanie”, dalej w ust. 3, że: „ Płatności dokonywane będą w dwóch ratach: 50 % wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2, odpowiednio: tiret pierwsze lub tiret drugie, po opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu we właściwym publikatorze, pozostałe 50% po zawarciu umowy z wyłonionym wykonawcą zamówienia i przekazaniu Zamawiającemu kompletnego protokołu z postępowania”.

Co należy czytać zgodnie z wolą Zamawiającego: że Wykonawca za przygotowane i przeprowadzone postępowanie zostanie wynagrodzony, bez względu na wynik postępowania, z zastrzeżeniem zapisów:

- § 5 ust. 2: „ W przypadku unieważnienia, któregośkolwiek z postępowań Wykonawca zobowiązuje się do jego powtórzenia, bez żądania z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia.”, oraz

- § 6 ust. 6: „ Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezaplacenia wynagrodzenia Wykonawcy za postępowanie obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu w sprawie

zamówienia publicznego umowy oraz jeżeli Zamawiający będzie zobligowany, na podstawie art. 93.ust.1 pkt. 7 z tego tytułu, do unieważnienia postępowania".

Pytanie nr 3 : Jaka jest wartość, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 33 235,37 zł.

ZASTĘPCA REGIONALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE
REGIONALNY ODRZĄD OŚRODKÓW PRACY
mgr Małgorzata Woruńska-Duda